همچنین عملیاتهایی
مثل کربای پنج را داشتیم و دشمن روی این صحبت های امام
فهمیــده بود که باید پیش دســتانه مانع پیروزی قاطع ایران و

شاید اتمام جنگ بشود.
** سندی درباره این مسئله وجود دارد؟ ◀

بله یک سندی را آمریکا منتشر کرده که در آن سند به مسئله
ارتقاء قدرت هوایی عراق اشاره می شود و اینکه عراق می خواهد

در 2۵ نوامبــر ۱98۶ یعنــی همان چهارم آذر ۱3۶۵ به شــش
هدف اســتراتژیک ایران از جمله راه آهن اندیمشک حمله کند
و این یعنی عراق هوشــمندانه نقاط مهم را زده تا مثاً ارتباط

عقبه جبهه را قطع کند.
** از بمباران بگویید. ◀

ببینید چهارم آذر، بمباران که شــد، ســه روز طول کشید تا ما
بتوانیــم از روی زمیــن و دیوار و درخت های کنار بلوار، قطعات
بدن شــهدا را جمع کنیم و در نهایت هفت آذر تشــییع کردیم،
که بســیار باشــکوه بود.